



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 886 403 682
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTVIKEN UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Mølleveien 19
3140 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Bjarkø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 776 809	2 477 297
Annen driftsinntekt			2 066 561
Sum inntekter		7 776 809	4 543 858
Kostnader			
Varekostnad		4 498 141	1 560 031
Lønnskostnad	9	6 727 271	6 777 748
Avskrivning	2	459 178	556 719
Annen driftskostnad	9	3 286 661	8 914 970
Sum kostnader		14 971 251	17 809 468
Driftsresultat		-7 194 442	-13 265 610
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			570 824
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	381 039	663 267
Annen finansinntekt		65 841	172 132
Sum finansinntekter		446 880	1 406 223
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	277 461	662 884
Annen finanskostnad		132 483	772 831
Sum finanskostnader		409 944	1 435 715
Netto finans		36 936	-29 492
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 157 506	-13 295 102
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 157 506	-13 295 102
Årsresultat		-7 157 506	-13 295 102
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 973 160	
Overføringer annen egenkapital		-2 184 346	-13 295 102
Sum overføringer og disponeringer		-7 157 506	-13 295 102



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	354 168	536 241
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		608 436	845 372
Sum varige driftsmidler	2	962 604	1 381 613
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	11 301 309	12 627 858
Sum finansielle anleggsmidler		11 301 309	12 627 858
Sum anleggsmidler		12 263 913	14 009 471
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		349 797	580 172
Fordringer			
Kundefordringer	4	3 799 929	5 500 878
Andre fordringer	3	2 323 858	3 504 482
Sum fordringer		6 123 787	9 005 360
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 130 091	438 960
Sum omløpsmidler		7 603 675	10 024 492
SUM EIENDELER		19 867 588	24 033 963

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Aksjekapital	6	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-4 973 160	2 184 346
Sum opptjent egenkapital		-4 973 160	2 184 346
Sum egenkapital		-2 473 160	4 684 346
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	858 475	1 137 515
Øvrig langsiktig gjeld	3	8 223 674	7 393 688
Sum annen langsiktig gjeld		9 082 149	8 531 203
Sum langsiktig gjeld		9 082 149	8 531 203
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 197 507	772 368
Skyldige offentlige avgifter	5	1 517 524	653 964
Annen kortsiktig gjeld	8	9 543 568	9 392 082
Sum kortsiktig gjeld		13 258 599	10 818 414
Sum gjeld		22 340 748	19 349 617
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 867 588	24 033 963



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Fram AS er en entreprenørbedrift beliggende i Nøtterøy Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på ca 200 %, mens resultatgraden har gått ned. Årets underskudd er på kr 7.157.505, og det er avsatt forpliktelse i pågående skattesak som ikke er avgjort. Selskapet har en negativ egenkapital på kr 2.473.160 som gjenspeiler avsetninger i skattesaken.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Det er stillet sikkerhet for ca 10 mill. i skattesaken i selskapets fordring på Mølleveien 19 AS.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært ca 5 %.

Likestilling

Bedriften har 10 ansatte, hvorav 7 menn og 3 kvinner. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Nøtterøy, 30.06.17

Anne Sollid
styrets leder

Bjørn Berge
styremedlem



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 776 809	2 477 297
Annen driftsinntekt		0	2 066 561
Sum driftsinntekter		<u>7 776 809</u>	<u>4 543 858</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		4 498 141	1 560 031
Lønnskostnad	9	6 727 271	6 777 748
Avskrivning	2	459 178	556 719
Annen driftskostnad	9	3 286 661	8 914 970
Sum driftskostnader		<u>14 971 251</u>	<u>17 809 468</u>
Driftsresultat		<u>-7 194 442</u>	<u>-13 265 610</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	570 824
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	381 039	663 267
Annen finansinntekt		65 841	172 132
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	277 461	662 884
Annen finanskostnad		132 483	772 831
Netto finansposter		<u>36 936</u>	<u>-29 492</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-7 157 506</u>	<u>-13 295 102</u>
Årsresultat		<u>-7 157 506</u>	<u>-13 295 102</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-2 184 346	-13 295 102
Udekket tap		-4 973 160	0
Sum disponert		<u>-7 157 506</u>	<u>-13 295 102</u>



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	354 168	536 241
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		608 436	845 372
Sum varige driftsmidler	2	962 604	1 381 613
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	3	11 301 309	12 627 858
Sum finansielle anleggsmidler		11 301 309	12 627 858
Sum anleggsmidler		12 263 913	14 009 471
Omløpsmidler			
Varer		349 797	580 172
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	3 799 929	5 500 878
Andre fordringer	3	2 323 858	3 504 482
Sum fordringer		6 123 787	9 005 360
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 130 091	438 960
Sum omløpsmidler		7 603 675	10 024 492
Sum eiendeler		19 867 588	24 033 963




Fram AS
Org.nr: 886 403 682

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>-4 973 160</u>	<u>2 184 346</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-4 973 160</u>	<u>2 184 346</u>
Sum egenkapital		<u>-2 473 160</u>	<u>4 684 346</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	<u>858 475</u>	<u>1 137 515</u>
Øvrig langsiktig gjeld	3	<u>8 223 674</u>	<u>7 393 688</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>9 082 149</u>	<u>8 531 203</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		<u>2 197 507</u>	<u>772 368</u>
Skyldige offentlige avgifter	5	<u>1 517 524</u>	<u>653 964</u>
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>9 543 568</u>	<u>9 392 082</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 258 599</u>	<u>10 818 414</u>
Sum gjeld		<u>22 340 748</u>	<u>19 349 617</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>19 867 588</u>	<u>24 033 963</u>

Nøtterøy, 30. juni 2016


Bjørn Berge
Styremedlem


Anne Tveiten Sollid
Daglig leder, styreleder



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og evt som en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas vurdering av nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

**Fram AS**

Org.nr: 886 403 682

Noter til regnskapet for 2016**Note 2 - Varige driftsmidler**

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	1 091 040	3 017 087	4 108 127
Tilgang kjøpte driftsmidler	40 169	0	40 169
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	1 131 209	3 017 087	4 148 296
Akk.avskrivning 31.12.2016	-777 041	-2 408 651	-3 185 692
Balansført pr. 31.12.2016	354 168	608 436	962 604
Årets avskrivninger	222 242	236 936	459 178
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2016	2015
Langsiktig fordring Mølleveien 19 AS	11 267 880	11 981 300
Langsiktig fordring Sagene Bad AS	980 693	980 693
Nedskrivning Sagene Bad AS	-980 693	-980 693
Langsiktig fordring Hagemann Bhg AS	21 179	21 179
Langsiktig fordring Brattås Bhg Drift AS	12 251	12 251
Langsiktig fordring Bjarkø Eiendom AS	0	3 594 437
Konsernbidrag	0	570 824
Sum	11 301 310	16 179 991

Fordring på mølleveien er renteberegnet med 3,5 % rente, kr. 381 039.

<i>Gjeld</i>	2016	2015
Langsiktig gjeld Beckers Bhg AS	-1 860 571	-1 566 048
Langsiktig gjeld Brattås Bhg AS	-2 463 980	-5 827 640
Langsiktig gjeld Gausetangen Eiendom AS	-1 916 146	-2 981 309
Langsiktig gjeld Bjarkø Eiendom AS	-1 982 977	0
Sum	-8 223 674	-10 374 997

Langsiktig gjeld er renteberegnet med 3,5 % rente, totalt kr. 277 461.

Note 4 - Kundefordringer og forskudd fra kunde

Selskapet har en fordring vedrørende Sagene Bad på kr. 10,28 mill. Ny eier av bygget har betalt forskudd med kr. 10,28 mill. Salget er ikke fakturert da man venter på avklaring fra Skatteetaten. Beløpet er nettoført i 2016, mens det i 2015 var bruttoført.



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 - Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetrekkmidler utgjør	331 112

Skyldig skattetrekk pr 31.12.16 utgjør kr. 351 571.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	2 500 kr	2 500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjarkø Eiendom AS	1 000	100 %	100 %

Note 7 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	-390 716	-487 991

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2016	2015
Gravemaskin (pant kr. 617 740)	223 750	402 750

I 2017 har SkattSør tatt pant i kundefordringer med kr. 10 034 706 som gjelder pågående mva-sak.

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Det er avsatt til forpliktelser kr. 8 493 262. Dette gjelder mulig mva-krav som er bestritt og ikke avgjort enda. Det er også avsatt påløpte renter på kravet med kr. 264 139.

Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	5 679 944	5 727 320
Arbeidsgiveravgift	816 930	836 297
Pensjonskostnader	120 854	119 254
Andre ytelser	109 543	94 877
Sum	<u>6 727 271</u>	<u>6 777 748</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 12 årsverk.



Fram AS

Org.nr: 886 403 682

Noter til regnskapet for 2016

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 098 200
Annen godtgjørelse	3 666

Daglig leder har ikke avtaler med selskapet om ytelser utover ordinære lønnskostnader, verken i arbeidsforhold eller ved opphør av dette.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2016	2015
Revisjon	111 352	51 585

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 10 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 157 506
Permanente forskjeller	277 021
Endring i midlertidige forskjeller	501 206
Årets skattegrunnlag	<u>-6 379 279</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-107 260
Utestående fordringer	-1 095 550
Gevinst- og tapskonto	184 911
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-8 743 262
Sum	<u>-9 761 161</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-13 124 522</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-22 885 683
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-22 885 683</u>
Sum	0



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i Fram AS
